
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ГЛ АВ Ы  А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  ( Г У Б Е Р Н А Т О Р А )  

К Р А С Н О Д А Р С К О Г О  КРАЯ

от /j f ,
г. К р а с н о д а р

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории частного домовладения P.M. Соловьевой, 

расположенного в ст-це Новопокровской Н овопокровского района
Краснодарского края

В соответствии со статьями Ъ\ 9, 17 Закона Российской Федерации от 
14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболева
ния бешенством на территории частного домовладения Р.И. Соловьевой, рас
положенного в ст-це Новопокровской Новопокровского района, и выполнением 
комплекса мероприятий в соответствии с санитарными правилами 
СП 3.1.7.2627-10 и ветеринарными правилами ВП 13.3.1103-96 «Профилактика 
и борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных. 13. Бешен
ство», на основании представления руководителя государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края Г.А. Джаилиди от 8 июля 2015 года 
№ 65.01-5219/15-09 об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории частного домовладения P.M. Соловьевой, расположенного в 
ст-це Новопокровской Новопокровского района Краснодарского края, 
п о с т а н о в л я ю :

1. Отменить с 10 июля 2015 года ограничительные мероприятия (каран
тин) на территории частного домовладения P.M. Соловьевой по адресу: 
Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, пер. Новый, 36, установленные 
постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 
22 мая 2015 года № 456.

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодар
ского края (Привода) обеспечить размещение (опубликование) настоящего по
становления на официальном сайте администрации Краснодарского края в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на 
«Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края, мини
стра сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодар
ского края А.Н. Коробка.



2

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанное 
главы администрации (губернато 
Краснодарского края И. Кондратьев


